様式第１号（第５条関係）

 年   月   日

岩見沢市家庭系廃棄物集積用保管設備整備助成金交付申請書

 岩見沢市長  松  野   哲  様

町会名

代表者住所

代表者氏名

岩見沢市家庭系廃棄物集積用保管設備整備助成金交付要綱第５条の規定によ

り、下記のとおり助成金の交付を申請いたします。

記

１  保管設備の整備区分、整備内容及び数量

整備区分  総整備数
整備内容及び数量

新設  増設  更新  修理改修 集約前

ごみステーション   基  基   基  基

飛散防止ネット   カ所  カ所   カ所

ごみステーション集約型   集約      カ所

リサイクルステーション   基  基   基  基

硬質プラスチック製容器   個  個  個  個

ネット製容器   個  個  個  個

２  整備予定期間      年   月   日  ～      年   月   日

３  助成対象経費                  円

４  助成申請額                   円

５  添付書類

  見積書  保管設備の図面・仕様書  位置図  現況写真